
Mads Møller Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 42135143

Rådmand Liisbergs Gade 7 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2023

Mads Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Møller Jensen Holding ApS
Rådmand Liisbergs Gade 7 4 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42135143
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Mads Møller Jensen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Århus, den 20/09/2023

Direktion

Mads Møller Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2022 udgør 779 tDKK. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt dets ejerandele i DWP Group ApS med gevinst. Den realiserede effekt vil indgå i det følgende års årsrapport. Foruden dette forhold er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.893	-2.001
Resultat af ordinær primær drift		-16.893	-2.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		782.200	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.579	-251
Ordinært resultat før skat		749.728	-2.252
Årets resultat		749.728	-2.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		690.828	-2.252
I alt		749.728	-2.252

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.090.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.090.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		1.090.000	15.000
Likvide beholdninger		0	39.748
Omsætningsaktiver i alt		0	39.748
AKTIVER I ALT		1.090.000	54.748

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		688.576	-2.252
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		787.476	37.748
Gæld til banker		285.524	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.524	17.000
Gældsforpligtelser i alt		302.524	17.000
PASSIVER I ALT		1.090.000	54.748

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-2.252	0	37.748
Årets resultat	0	690.828	58.900	749.728
Egenkapital, ultimo	40.000	688.576	58.900	787.476

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	